
Otras intolerancias consultar con el personal del establecimiento.

Nuestros pescados cumplen el R.D. 1420/2006. 
Reglamento (UE) nº 1169/2011.

Todos los alimentos que ofrece este establecimiento pueden contener ingredientes
alérgenos.

Establecimiento con información disponible en materia de alergias e intolerancias
alimentarias.

Registro de turismo nº UR001017, conforme al Decreto Foral 56/2013.

Vegano Vegetariano
Apto celiacos/as

Previo aviso.

NZ

*Alérgenos indicados

TORRIJA de brioche caramelizada con
helado de vainilla

COULANT de chocolate negro con helado
de vainilla

SORBETE de mojito

Postres

5,90€

5,90€

5,90€

Lácteos, sulfitos,
huevo* 

Huevo, sulfitos,
frutos de cáscara* 

Lácteos, sulfitos* 


